
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 marca 2022 r. 

Poz. 676 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA 1) 

z dnia 22 marca 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad i sposobu organizacji wojewódzkich inspektoratów ochrony środowiska 
oraz ich delegatur 

Na podstawie art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 20 lipca 1991 r. o Inspekcji Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1070) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie zasad i sposobu organizacji woje-
wódzkich inspektoratów ochrony środowiska oraz ich delegatur (Dz. U. poz. 2531) w § 2 w ust. 2 w pkt 1 w lit. m średnik 
zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. n w brzmieniu: 

„n) zwalczania przestępczości środowiskowej;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Klimatu i Środowiska: A. Moskwa 

                                                           
1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – klimat, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. 
poz. 1949). 


	D20220676



